INFORMACJE UZUPELNIAJACE DO BILANSU

4) uzupetniajgce dane o aktywach i pasywach

AKTYWA wykazuja kwote
Aktywa trwate :

1. Srodki trwate -
Aktywa obrotowe:

1. Naleinosci krotkoterminowe -
2. Inwestycje krotkoterminowe -

Krotkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe :

PASYWA wykazuja kwote
Fundusze wiasne :

1. Fundusz statutowy —
2. Wynik finansowy z lat ubiegiych

3. Wynik finansowy roku obrotowego wykazuje

strate na kwote

Zobowigzania

Zobowigzania | rezerwy na zobowigzania

358946 zt

0,00 z

313,95z
327551 z

0,00 zt

3 589,46 zt

3 064,59 z
2 965,88 z

- 2641,01 =t

200,00 zt

5) informacje o strukturze zrealizowanych przychodéw ze wskazaniem zrodet

PRZYCHODY :

£ dziatalnosci nieodptatne] —
£ dziatalnosci odptatnej -

Pozostate przychody i zyski -

6) informacje o strukturze kosztéw

24 016,20 z4

21 086,20 zt

2 930,00 z

0,00 zt

Druk: MPiPS



KOSZTY :

Koszty nieodplatne] dziatalnosci —
Koszty odptatnej dziatalnosci —
Pozostate koszty 1 zyski -

Data sporzadzenia:2017-06-29

Data zatwierdzenia:

ANNA DREJZA

Imie i nazwisko osoby, ktérej powierzono prowadzenie
ksigg rachunkowych — na podstawie art. 52 ust 2 ustawy o rachunkowosci

26 657,21 z}

20 830,93 =

5 826,26 zt

0,02 zt

BOGUMILA GORNIAK
WEADYSEAW NIELIPINSKI
KRYSTYNA SAJKOWSKA
ROBERT JOZWIAK

Imie i nazwisko kierownika jednostki, a jezeli jednostkg kieruje organ
wieloosobowy, wszystkich cztonkédw tego organu — na podstawie art. 52 ust.
2 ustawy o rachunkowosci

Druk: MPiPS



